
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/1 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

CRYTUR, spol. s r.o., Palackého 175, 511 01 Turnov 

IČO: 25296558 

Osoba zastupující zadavatele: Dr. Jindřich Houžvička, jednatel 

Tel.: 481 319 511 

 

2) Název zakázky 

Dodávka 16 ks pěstovacích pecí 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka 16 ks kompletních pěstovacích pecí technologií 

Czochralski, umožňující manuální i plně automatizovaný provoz pěstování 

nízkoteplotních oxidických krystalů z kelímku o vnějším průměru 110-125 mm na základě 

PID regulace aktuální hmotnosti krystalu, v inertní atmosféře (N2) s obsahem zbytkového 

kyslíku méně než 1 % při atmosférickém tlaku. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky ani dodatečné plnění.  

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Obálky s nabídkami musí být doručeny do 2.10.2017 do 8 hod. poštou nebo do schránky 

společnosti CRYTUR na adresu: 

CRYTUR, spol. s r.o. 

Palackého 175 

511 01 Turnov 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Kristýna Steinerová, tel.: +420 481 319 529, e-mail: Kristyna.Steinerova@crytur.cz 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 11 200 000,- Kč bez DPH. 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo anglickém jazyce a předložena v jedné 

listinné a jedné elektronické podobě. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 


